

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: کارخانجات نساجی بروجرد	سرمایه ثبت شده: 148,212
نماد: نبروج	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 171105	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۳۷,۶۶۳	۱,۰۱۴,۵۷۴	۲,۴۳۳,۰۸۲	(۸)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۵۳,۳۷۱)	(۸۵۷,۹۹۸)	(۲,۰۴۷,۷۳۰)	۱
سود (زیان) ناخالص	۸۴,۲۹۱	۱۵۶,۵۷۶	۳۸۴,۳۵۲	(۴۶)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۳,۵۷۴)	(۴۵,۳۵۲)	(۷۹,۰۴۳)	۴
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۴	۱۱,۱۰۴	۱۸,۱۲۶	(۱۰۰)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۷,۱۸۴)	
سود (زیان) عملیاتی	۴۰,۷۵۱	۱۲۲,۳۲۸	۳۱۶,۲۵۲	(۶۷)
هزینه‌های مالی	(۱۰۱,۱۳۳)	(۶۳,۵۴۸)	(۱۴۴,۵۴۳)	(۶۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۵۵	۱۰,۹۷۹	۱,۸۲۴	۱۵,۵۸۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۱۸۳,۶۸۹	۶۱,۶۰۴	(۴۴,۷۸۵)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۴۱,۱۰۵)	(۱۳,۸۶۱)	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۱۴۱,۵۸۴	۴۷,۷۴۳	(۴۴,۷۸۵)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۱۴۱,۵۸۴	۴۷,۷۴۳	(۴۴,۷۸۵)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۵۷)	۱,۶۵۴	۶۴۰	۳۷۵	عملیاتی (ریال)
(۸۱)	(۶۹۹)	(۳۱۸)	(۵۷۷)	غیرعملیاتی (ریال)
--	۹۵۵	۳۲۲	(۳۰۲)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۹۵۵	۳۲۲	(۳۰۲)	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۹۵۵	۳۲۲	(۳۰۲)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۴۸,۲۱۲	۱۴۸,۲۱۲	۱۴۸,۲۱۲	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۴۴,۷۸۵)	۴۷,۷۴۳	۱۴۱,۵۸۴	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۴۴,۷۸۵)	۴۷,۷۴۳	۱۴۱,۵۸۴	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۵۳,۸۹۴	۳۴۹,۳۰۷	۳۹۷,۱۵۷	۵۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۸۹۵	۱,۸۴۷	۱,۸۴۷	۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶,۷۱۴	۱۶,۷۱۴	۱۶,۷۱۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۵۷۸	۱,۵۱۰	۱,۸۴۶	۵
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۷۳,۰۸۱	۳۶۹,۳۷۸	۴۱۷,۵۶۴	۵۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳۰,۲۸۴	۹۳,۰۴۴	۲۳۷,۹۹۱	۱۴۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱,۳۵۷,۵۲۴	۱,۱۰۴,۰۴۹	۵۳۷,۶۸۷	۲۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۴۸۴,۴۹۴	۱,۴۷۷,۱۰۸	۷۵۹,۶۱۹	۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۰	۲۰	۲۰	۰
موجودی نقد	۳۰,۷۰۲	۲۹,۰۳۰	۳۷,۶۳۵	۶
	۳,۱۰۳,۰۳۴	۲,۷۰۳,۲۵۱	۱,۵۶۳,۹۵۲	۱۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۱۰۳,۰۳۴	۲,۷۰۳,۲۵۱	۱,۵۶۳,۹۵۲	۱۵
جمع دارایی‌ها	۳,۶۷۶,۱۰۵	۳,۰۷۳,۵۲۹	۱,۹۸۰,۵۱۶	۲۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۴۸,۲۱۲	۱۴۸,۲۱۲	۱۴۸,۲۱۲	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۴,۸۲۱	۱۴,۸۲۱	۱۴,۸۲۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۱۸۲	۱۸۲	۱۸۲	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۵۶,۰۳۳	۳۰۰,۸۱۸	۸۸,۸۷۶	(۲۲)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۱۹,۲۴۸	۳۶۴,۰۳۳	۲۵۲,۰۹۱	(۱۲)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱۹,۳۵۹	۱۰۰,۱۶۷	۱۰۵,۵۱۲	۱۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۱۹,۳۵۹	۱۰۰,۱۶۷	۱۰۵,۵۱۲	۱۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۸۹۸,۶۲۴	۱,۴۲۱,۲۳۸	۷۳۷,۰۵۰	۳۴
مالیات پرداختنی	۰	۴۱,۱۰۵	۰	--
سود سهام پرداختنی	۸۸,۸۳۹	۸۹,۰۸۶	۵۹,۴۴۴	۰
تسهیلات مالی	۱,۰۱۷,۵۳۱	۹۳۷,۶۲۳	۷۲۶,۵۷۸	۱۰
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۳۲,۵۰۴	۱۲۹,۳۷۷	۹۹,۸۴۱	۸۰
	۳,۲۳۷,۴۹۸	۲,۶۰۸,۳۲۹	۱,۶۲۳,۹۱۳	۳۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۲۳۷,۴۹۸	۲,۶۰۸,۳۲۹	۱,۶۲۳,۹۱۳	۳۴
جمع بدهی‌ها	۳,۳۵۶,۸۵۷	۲,۷۰۸,۴۹۶	۱,۷۲۸,۴۲۵	۳۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۶۷۶,۱۰۵	۳,۰۷۳,۵۲۹	۱,۹۸۰,۵۱۶	۲۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۴۸,۲۱۲	۰	۰	۰	۱۴,۸۳۱	۱۸۳	۰	۰	۸۸,۸۷۶	۰	۲۵۲,۰۹۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۴۸,۲۱۲	۰	۰	۰	۱۴,۸۳۱	۱۸۳	۰	۰	۸۸,۸۷۶	۰	۲۵۲,۰۹۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۴۱,۵۸۴		۱۴۱,۵۸۴
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۴۱,۵۸۴	•	۱۴۱,۵۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۴۱,۵۸۴	•	۱۴۱,۵۸۴
سود سهام مصوب									(۲۹,۶۴۲)		(۲۹,۶۴۲)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۴۸,۲۱۲	•	•	•	۱۴,۸۲۱	۱۸۲	•	•	۲۰۰,۸۱۸	•	۳۶۴,۰۳۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۴۴,۷۸۵)		(۴۴,۷۸۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۴,۷۸۵)	۰	(۴۴,۷۸۵)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۴۸,۲۱۲	۰	۰	۰	۱۴,۸۲۱	۱۸۲	۰	۰	۱۵۶,۰۳۳	۰	۳۱۹,۲۴۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۲۳,۴۲۹	۸۷,۶۰۸	(۵۰,۹۹۶)	۱۵۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷,۶۸۲)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۱۵,۷۴۷	۸۷,۶۰۸	(۵۰,۹۹۶)	۱۴۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۱۴,۴۴۶)	(۵۴,۵۸۷)	(۱۸,۶۹۶)	(۲۹۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۸)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۰	۲۵۸	۲۳۸	(۹۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۱۴,۴۷۴)	(۵۴,۳۲۹)	(۱۸,۳۵۸)	(۲۹۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۳۷۳	۳۳,۳۷۹	(۶۹,۳۵۴)	(۹۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۵۳,۹۰۶	۶۴۳,۳۳۵	۱,۰۳۷,۷۵۰	(۷۶)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۴۲,۸۵۳)	(۴۸۶,۷۰۷)	(۸۸۳,۸۱۹)	۷۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۱,۳۶۸)	(۱۰,۳۷۶)	(۸۷,۴۳۸)	(۱۰۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۴۷)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۱,۴۶۳)	۱۴۶,۳۵۳	۵۶,۵۰۳	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۰,۱۸۹)	۱۷۹,۵۳۱	(۱۲,۸۵۱)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۹,۰۳۰	۳۷,۶۳۵	۳۷,۶۳۵	(۲۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۱,۸۶۱	(۲,۹۳۰)	۴,۳۴۶	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰,۷۰۲	۳۱۴,۲۳۶	۲۹,۰۳۰	(۸۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع نخ	تن	۱,۶۹۴	۱,۹۹۵	(۱۵)	۴,۲۰۳
پارچه خام	هزار متر	۵,۶۱۱	۷,۷۴۴	(۲۸)	۱۶,۱۳۰
پارچه تکمیل شده	هزار متر	۴,۹۳۵	۷,۷۷۰	(۳۶)	۱۷,۲۶۱
سایر		۶	۶	۰	۱
جمع		۱۲,۲۴۶	۱۷,۵۱۵	(۳۰)	۳۷,۵۹۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع نخ	تن	۲۳۴	۲۲۵	۰	۵۸۹
پارچه خام	هزار متر	۳۹۳	۴۳۲	(۹)	۱,۰۴۳
پارچه تکمیل شده	هزار متر	۵,۳۹۱	۶,۶۸۴	(۱۹)	۱۶,۰۴۲
سایر	۰	۱۳۸	۲۲۸	(۳۹)	۴۶۷
جمع		۶,۱۵۶	۷,۵۷۹	(۱۹)	۱۸,۱۴۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع نخ	میلیون ریال	۸۰,۳۱۳	۷۶,۷۵۱	۵	۱۸۸,۲۳۳
پارچه خام	میلیون ریال	۵۵,۱۹۴	۳۹,۲۶۴	۴۱	۱۱۵,۱۰۸
پارچه تکمیل شده	میلیون ریال	۷۹۴,۰۹۱	۸۹۸,۵۰۵	(۱۲)	۲,۱۲۳,۸۱۸
سایر	میلیون ریال	۸,۱۶۴	۵۴	۱۵,۰۱۹	۴,۹۳۳
جمع		۹۳۷,۶۶۳	۱,۰۱۴,۵۷۴	(۸)	۲,۴۳۳,۰۸۲